



Vihulan kartanon 4* superior-hotelli sijaitsee Pohjois-Virossa, Lahemaan kansallispuiston koskemattoman luonnon keskellä ja vain tunnin mittaisen ajomatkan päässä Tallinnasta. Eleganttii 1500-luvulta peräisin oleva kartano takaa täydellisen irtautumisen kaupunkielämän askareista ja ylellisen ympäristön lomailuun, luovaan työmatkaan ja erilaisten seurueiden tapahtumien järjestämiseen.

Kutsumme sinut saamaan osasi todellisesta joulutunnelmasta ja tutustumaan talviseen taikamaahan ihanan kauniiseen Vihulan kartanoon kahdeksi vuorokaudeksi 24. – 26.12.2022

Talvinen satumaa alkaa jo matkalla romanttiseen Vihulan kartanoon lumivalkeiden tasankojen, peltojen ja paksujen lumisten metsien läpi ja joulukoristeltujen kotien ohi. Vihulaan saapuessasi sinua on vastassa iloinen joulutunnelma, suuri joulukuusi ja paljon kivaa toimintaa, jotka yhdessä herkullisten tuoksujen ja makujen kanssa luovat erityisen joulumielen...

Vihulan kartano tarjoaa majoitusta 2 vuorokaudeksi historiallisissa kartano rakennuksissa ja hauskaa toimintaa ja mieleen jääviä hetkiä niin aikuisille kuin lapsillekin:

24.12

Saapuminen Vihulan kartanoon, majoittuminen

*Vapaa-aika - mahdollisuus käydä kävelyllä kartanon puistossa tai nauttia saunakeskuksesta tai *vartalohoidoista ja hieronnasta (*varaa kylpylähoidot etukäteen)*

klo 19.00 – 22.00 suomalaisille tuttuja perinteisiä makuelämyksiä, juhlava buffet-illallinen, sisältää 3 lasillista viiniä tai olutta

25.12

Runsas aamiainen

*Vapaa-aikaa – mahdollisuus jaloitella kartanon puistossa tai nautiskella saunakeskuksessa tai *vartalohoidoista ja hieronnasta (*varaa kylpylähoidot etukäteen)*

klo 12.00–13.00 tai 15.00 – 16.00 piparkakkujen koristelu työpaja*

* ilmoita meille saapumisaika, jotta voimme ottaa sen huomioon!

klo 14.00 – 16.00 lounasbuffet

*Vapaa-aikaa – mahdollisuus jaloitella kartanon puistossa tai nautiskella saunakeskuksessa tai *vartalohoidoista ja hieronnasta (*varaa kylpylähoidot etukäteen)*
Klo 19.00–22.00 buffet-illallinen, sisältää 2 lasillista viiniä tai olutta

Klo 18.00 – 19.00*

Vanhan viinakeittiön makuja ja tarinoita – vodkan degustaatio, jossa kerromme hauskoja tarinoita kartanosta ennen vanhaan ja nykyään. Degustoimme eri viljalajikkeista valmistettuja vodkia.

**Halutessasi ennakkovarauksella lisämaksusta 18 EUR/ hlö*

Ilmoita ystävällisesti toiveeni ilmoittautumisen yhteydessä, kiitos!

26.12

Runsas aamiainen

*Vapaa- aikaa – mahdollisuus jaloitella kartanon puistossa tai nautiskella saunakeskuksessa tai *vartalohoidoista ja hieronnasta (*varaa kylpylähoidot etukäteen)*

Paluumatka Vihulasta Tallinnaan

Tallinnassa mahdollisuus tutustua kaupunkiin ja vieraila kaupoissa

LISÄMAHDOLLISUUDET:

Vihulan kartanon eko-SPA on boutique-spa, joka sijaitsee rauhallisessa maaseutuympeiristössä. Siellä unohdat murheet ja rentoudut. Spassa yhdistyvät kartanon historiallinen henki ja ylellisyys sekä nykyajan mukavuudet.

Spa-hoitoihin ja hinnastoon voit tutustua tässä:

<https://www.vihulamanor.com/spa/eco-spa/>

Pyydämme tilaamaan hoidot etukäteen info.vihula@uhotelsgroup.com

HINNAT 2 vrk:

Hinta yhdelle henkilölle **kahden hengen huoneessa 344 EUR**/kahden yön ajan (hintaa kahdelle **688 EUR**/ kahden yön ajan) (nettohintaa)

Hinta yhdelle henkilölle yhden hengen huoneessa **484 EUR**/ kahden yön ajan (nettohintaa)

Hinta 4-12 vuotiaalle lapselle **185 EUR**/ kahden yön ajan (nettohintaa)

lisämaksu ZEN huoneesta 20 EUR/ per yö (nettohintaa)

lisämaksu Superior huoneesta 30 EUR/ per yö (nettohintaa)

lisämaksu de luxe huoneesta 50 EUR/ per yö (nettohintaa)

lisämaksu sviit huoneesta 80 EUR/ per yö (nettohintaa)

Ystävällisesti lähetä varauspyyntö: Reservations | Unique Hotels reserv@uhotelsgroup.com

www.vihulamanor.com